РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МО «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 7» __11__ 2013 г № 137                                                             с. Александровское

«О внесении изменений в административный
регламент  предоставления муниципальной услуги
«Регулирование тарифов на товары и услуги организаций
коммунального комплекса , тарифов на подключение к системе

 коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса

на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса»
 В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регулирование тарифов на товары и услуги организаций                                                                                                     коммунального комплекса , тарифов на подключение к системе

 коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса

на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса»,  утверждённого постановлением МО   « Александровское» от 03.12.12 № 66, в соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО «Александровское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2.10  административного регламента, а именно:
- в абзаце 1 слова «30 минут» заменить словами « до 15 минут».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя администрации МО «Александровское» Мягкову О.В.

3. Настоящее Постановление опубликовать в муниципальном « Вестнике» МО «Александровское»

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО «Александровское»                      С.И. Прохоров.